
お客様各位 
令和４年 2 ⽉吉⽇ 

⽇本ジッコウ株式会社 

 
 
 

 
 拝啓、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

 さて、皆様に⻑らくご愛好いただいておりました「ハイドロカラーボージン」及び「マジカル SP-3 

夏⽤」の販売を終了することになりました。 

「マジカルＳＰ－３ 夏⽤」に関しましては、現状の「マジカル SP-3」に専⽤遅延材の別添加にて対

応頂く仕様に変更いたします。 

 引き続き弊社商品をご愛好いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

■概要 

 

 【販売終了製品】 

・ ハイドロカラーボージン（5kg set、15kg set） 

・ シーラー材 №500Ｓ（15kg set） 

・ マジカル SP-3 夏⽤（22kg set） 

  

【新仕様】 

・ マジカル SP-3（22kg set）  

※夏季期間中は専⽤遅延材を添付し対応する予定です。 

          

 廃盤時期︓ 2022 年 3 ⽉ 15 ⽇⽣産受付終了予定 
  
 

                          

『ハイドロカラーボージン』＆『マジカル SP-3 夏⽤』廃盤のご案内 


